

Wittrup Seafood A/S

Ove Jensens Alle 46C

8700 Horsens

CVR-nr. 26 64 20 43

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2023

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood A/S
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 64 20 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 5. juni 2002
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Wittrup, formand
Rasmus Wittrup Jensen
Michael Nedergaard

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver et muslengerenseri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.840.391, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.508.077.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.589.640	9.589.552
Personaleomkostninger	1	<u>(7.686.141)</u>	<u>(8.582.886)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.903.499	1.006.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.789.825)</u>	<u>(3.026.670)</u>
Resultat før finansielle poster		3.113.674	(2.020.004)
Finansielle indtægter	2	162.794	94.262
Finansielle omkostninger	3	<u>(945.645)</u>	<u>(759.220)</u>
Resultat før skat		2.330.823	(2.684.962)
Skat af årets resultat	4	<u>(490.432)</u>	<u>596.293</u>
Årets resultat		<u>1.840.391</u>	<u>(2.088.669)</u>
Overført resultat		<u>1.840.391</u>	<u>(2.088.669)</u>
		<u>1.840.391</u>	<u>(2.088.669)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	6.627.122	10.074.355
Skibe	5	10.983.239	9.129.687
Materielle anlægsaktiver		<u>17.610.361</u>	<u>19.204.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.610.361</u>	<u>19.204.042</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.345.925	1.151.304
Varebeholdninger		<u>1.345.925</u>	<u>1.151.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.132.086	4.402.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.603.411	2.667.345
Andre tilgodehavender		934.096	505.519
Udskudt skatteaktiv	6	0	322.111
Tilgodehavender		<u>12.669.593</u>	<u>7.897.291</u>
Likvide beholdninger		<u>695.186</u>	<u>225.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.710.704</u>	<u>9.274.156</u>
Aktiver i alt		<u>32.321.065</u>	<u>28.478.198</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		688.722	688.722
Overført resultat		8.819.355	6.978.965
Egenkapital		9.508.077	7.667.687
Hensættelse til udskudt skat	6	168.321	0
Hensatte forpligtelser i alt		168.321	0
Banker		3.718.824	0
Leasingforpligtelser		71.136	1.467.732
Feriepengeforpligtelser		287.651	281.734
Deposita		0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.077.611	1.759.466
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.498.192	1.189.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.410.749	15.658.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.710.805	1.800.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		833.000	0
Anden gæld		114.310	402.505
Kortfristede gældsforpligtelser		18.567.056	19.051.045
Gældsforpligtelser i alt		22.644.667	20.810.511
Passiver i alt		32.321.065	28.478.198
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	688.722	6.978.964	7.667.686
Årets resultat	0	1.840.391	1.840.391
Egenkapital 31. december 2022	688.722	8.819.355	9.508.077

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.411.840	8.320.770
Pensioner	119.160	111.040
Andre omkostninger til social sikring	155.141	151.076
	7.686.141	8.582.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	159.000	92.000
Andre finansielle indtægter	3.794	2.262
	162.794	94.262
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.000	63.700
Andre finansielle omkostninger	902.645	695.520
	945.645	759.220
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	490.432	(596.293)
	490.432	(596.293)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Skibe
Kostpris 1. januar 2022	32.674.791	9.877.251
Tilgang i årets løb	180.500	1.976.730
Afgang i årets løb	(7.598.692)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>25.256.599</u>	<u>11.853.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	22.600.436	747.563
Årets afskrivninger	1.666.649	123.179
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(5.637.608)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>18.629.477</u>	<u>870.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.627.122</u>	<u>10.983.239</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>20 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.145.705</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(322.111)	274.182
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	490.432	(596.293)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	322.111
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	168.321	0

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	909.463	806.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(18.112)
Skattemæssigt underskud	(741.142)	(1.110.968)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	322.111
	168.321	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	322.111
Regnskabsmæssig værdi	0	322.111

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	4.500.258	781.434	0
Leasingforpligtelser	2.657.195	787.894	716.758	0
Feriepengeforpligtelser	281.734	287.651	0	0
Deposita	10.000	0	0	0
	2.948.929	5.575.803	1.498.192	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Snaptun Muslinger ApS¹, Wittrup Seafood Holding ApS¹ og Shellfish Limfjord ApS¹ mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2022 udgør den samlede bankgæld t.kr. 9.775.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgarantier, nom. t.kr. 1.125 overfor NaturErhvervsstyrelsen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra denne dato.

Selskabet har indgået lejekontrakter, lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 407 pr. 31. december 2022.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.200 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 517.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af erhvervede rettigheder, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 11.959.